01/08/2023, 10:14

SEI/UFAC - 0980053 - Ata de Reunido

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Prof*.Maira Andriani Scarpellini

ATA DE REUNIAO

EDITAL N2 37/2023 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DIDATICA E DE TiTULOS E RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO

AREA: Educacio Musical

Numero de

Inscricao

5501

5438

5435

5499

5440

5479

5442

Nota da

Candidato prova Nota. d? .
. Seminario
escrita
BARTOLOMEU CAMPOS DOS 60 691
SANTOS ’ ’
FANCISCO MACELIO BORGES ) )
BILO KAXINAWA
FLAVIA ARAUJO DOS SANTOS - -
JEHNNY KETLEN DO 7 42 -
NASCIMENTO LIMA ’
LIDSON SILVA DE SOUZA 7,0 8,08
LUIZ MONTEIRO DE MORAIS - -
MARIA ELCIANE SILVA DE 766 -

AMORIM

Nota da prova

%
de titulos Nota final
B 6,45
B 3,71
0,5 8,04
1,32 5, 15

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1084466&infra_sistema=... 1/2



01/08/2023, 10:14 SEI/UFAC - 0980053 - Ata de Reunido

MELQUIDES GEORGE DE

3422 ALMEIDA LYRA ) ) ) )
5426 ROSANA MARQUES DA SILVA - - - -
5476 THAIS SCHWALBE GADELHA 7,25 8,66 - 7,95

* A nota final do candidato serd o somatodrio das notas obtidas na avaliagdao 1 (A1), avaliagdo 2 (A2) e de
titulos (NT), conforme a formula seguinte: NF = (A1+A2)/2+NT.

** Os candidatos nao respeitaram o tempo previsto para realizagdo do seminario previsto no item 5 do
cronograma de atividades.

Rio Branco — Acre, 01 de agosto de 2023.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referéncia: Processo n? 23107.022937/2023-48 SEI n2 0980053

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1084466&infra_sistema=...

2/2



