

## ATA DE REUNIÃO

## EDITAL № 37/2023 - PROGRAD

## PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

## RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DIDÁTICA E DE TÍTULOS E RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO

ÁREA: Educação Musical

Número do Inscrição	<sup>e</sup> Candidato	Nota da prova escrita	Nota do Seminário	Nota da prova No de títulos	ota final*
5501	BARTOLOMEU CAMPOS DOS SANTOS	6,0	6,91	-	6,45
5438	FANCISCO MACÉLIO BORGES BILÓ KAXINAWÁ	-	-	-	-
5435	FLÁVIA ARAUJO DOS SANTOS	-	-	-	-
5499	JEHNNY KETLEN DO NASCIMENTO LIMA	7,42	0**	-	3,71
5440	LIDSON SILVA DE SOUZA	7,0	8,08	0,5	8,04
5479	LUIZ MONTEIRO DE MORAIS	-	-	-	-
5442	MARIA ELCIANE SILVA DE AMORIM	7,66	0**	1,32	5,15

5422	MELQUIDES GEORGE DE ALMEIDA LYRA	-	-	-	-
5426	ROSANA MARQUES DA SILVA	-	-	-	-
5476	THAIS SCHWALBE GADELHA	7,25	8,66	-	7,95

<sup>\*</sup> A nota final do candidato será o somatório das notas obtidas na avaliação 1 (A1), avaliação 2 (A2) e de títulos (NT), conforme a fórmula seguinte: NF = (A1+A2)/2+NT.

Rio Branco – Acre, 01 de agosto de 2023.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial CEP 69920-900 - Rio Branco-AC - http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.022937/2023-48

SEI nº 0980053

<sup>\*\*</sup> Os candidatos não respeitaram o tempo previsto para realização do seminário previsto no item 5 do cronograma de atividades.